北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 1 页 共 12 页
AMKN8632 工业控制板
使用手册
（2023 年 1 月 29 日修订版）
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 2 页 共 12 页

版本 修改内容 完成日期 修订部门
V1.00 初稿(STM32F407ZE模块(贴片)作为核心模块) 2023.1.29 研发部
订货型号 ：
序号 订货型号 说明 备注
1 AMKN8632 AMKN8632工控板 工业级：-30～70℃（不结露）
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 4 页 共 12 页
目 录
第一章．AMKN8632 工控板功能简介·················5
第二章．AMKN8632 硬件接口详细说明················8
第三章．AMKN8632 常见问题及软硬件版本更新·············13
第四章．售后说明·························13
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 5 页 共 12 页
第一章．AMKN8632工控板功能简介
1．概述
AMKN8632 是北京中嵌凌云电子有限公司为工业控制而研发的一款高性能工业控制板。本
控制板采用 ST 公司的 STM32F407ZE 作为核心控制器。该控制板可以使用户在设计初期省去许
多硬件设计调试的麻烦，使之专注于软件开发，我们提供了模块化的底层硬件驱动库文件，用
户可直接应用非常方便。该控制板也适用于科研、开发教学实验初期的设计之用，同时也适用
于工控，智能仪表等符合要求的应用场合，具有极高的性价比。
2．主要特性
（1）MCU 为 ST 公司 STM32F407ZE，512KB 程序 FLASH、192KB RAM、最高 168MIPS 执行速度；
（2）RTC 时钟，带停电保护功能；
（3）I²C 接口的 EEPROM AT24C64(8KB)；
（4）32 路带光电隔离 DI 输入端口；
（5）32 路带光电隔离 DO 输出端口，最大电流 0.5A，可驱动继电器；
（6）1路带光电隔离 CAN 通信接口，支持 CAN2.0A 和 CAN2.0B；
（7）2路带光电隔离 RS485（半双工）通信接口；
（8）2路 RS232 接口；
（9）10M/100M 自适应以太网接口；
（10）1 个蜂鸣器、1个电源 LED、1 个运行 LED；
（11）内置独立看门狗，确保系统永远不死机；
（12）SWD 调试接口；
（13）9 位拨码开关；
（14）+9V～26V 供电，推荐 24V/1A；
（15）选配 WIFI 无线模块，WIFI 标准 802.11b/g/n:+25dBm；
（16）核心模块 4 层、底板 4 层工业 PCB 板设计，全部选用工业级器件，适用环境温度-30～
70℃（不结露）；
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 6 页 共 12 页
4. 工控板配置：
4.1 AMKN8632 配置
(1) STM32F407ZE 工控模块（焊接在底板） 1块
(2) AMKN8632 工控底板 1块
(3) 各种 3.81mm 间距端子 1套
(4) 资料网盘：提供下载地址，自行下载
4.2 下载器选择
用户需自备下载器：J-Link 或 ST-Link 下载器；这个是必须要有的。
4.3 注意
（1）购买本产品后，可向公司销售索取最新的网盘资料。
（2）网盘内容包括如下：
1) AMKN8632 使用手册，软件开发手册；
2）AMKN8632 测试程序；
3）硬件原理图(PDF 文件)；
4）相关开发工具软件及开发资料若干；
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 7 页 共 12 页
5．工控板图片及尺寸：
尺寸：180*120mm，4 个定位孔直径 6mm，孔径 3.2mm，距离板子边沿都是 3.5mm，长边孔间距
153mm，短边孔间距 103mm；
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 8 页 共 12 页
第二章．AMKN8632 硬件接口详细说明
1. 工控板接口列表
标号 功能说明 连接对象
JP1 8路D0隔离输出(DO1～DO8) 开关量输出
JP2 8路DO隔离输出（DO9～DO16） 开关量输出
JP3 8路DO隔离输出（DO17～DO24） 开关量输出